

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jørgen Høi Holding ApS

Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr. 41 32 01 68

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/11 2023

Jørgen Høi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Høi Holding ApS
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 41 32 01 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 151.570, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 20.891.755.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		641.663	(197.021)
Personaleomkostninger	1	<u>(599.080)</u>	<u>(628.659)</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		42.583	(825.680)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>89.132</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		131.715	(825.680)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	103.645
Finansielle indtægter	2	691.786	1.011.351
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(904.309)</u>	<u>(526.525)</u>
Resultat før skat		(80.808)	(237.209)
Skat af årets resultat	5	<u>(70.762)</u>	<u>(182.771)</u>
Årets resultat		(151.570)	(419.980)
Foreslået udbytte		117.800	114.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(392.220)
Overført resultat		<u>(269.370)</u>	<u>(141.760)</u>
		(151.570)	(419.980)

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		9.516.947	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>9.516.947</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.516.947</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		3.262.521	3.607.500
Selskabsskat		302.454	219.363
Tilgodehavender		<u>3.564.975</u>	<u>3.826.863</u>
Værdipapirer	3	18.037.814	25.424.313
Værdipapirer		<u>18.037.814</u>	<u>25.424.313</u>
Likvide beholdninger		<u>357.876</u>	<u>864.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.960.665</u>	<u>30.115.386</u>
Aktiver i alt		<u>31.477.612</u>	<u>30.115.386</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		20.723.955	20.993.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.000
Egenkapital		<u>20.891.755</u>	<u>21.157.325</u>
Hensættelse til udskudt skat		49.483	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>49.483</u>	<u>0</u>
Deposita		460.182	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>460.182</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.053.361	5.934.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.000.000	3.000.000
Anden gæld		22.831	23.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.076.192</u>	<u>8.958.061</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.536.374</u>	<u>8.958.061</u>
Passiver i alt		<u>31.477.612</u>	<u>30.115.386</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	20.993.325	114.000	21.157.325
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.000)	(114.000)
Årets resultat	0	(269.370)	117.800	(151.570)
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	20.723.955	117.800	20.891.755

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	599.080	628.659
	<u>599.080</u>	<u>628.659</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	691.786	1.011.351
	<u>691.786</u>	<u>1.011.351</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	25.424.313	25.305.770
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(630.121)</u>	<u>(426.299)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>18.037.814</u>	<u>25.424.313</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	274.188	89.679
Kursreguleringer omkostninger	630.121	436.846
	<u>904.309</u>	<u>526.525</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.279	182.771
Årets udskudte skat	49.483	0
	<u>70.762</u>	<u>182.771</u>
6 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>9.427.815</u>
Tilgang i årets løb		<u>9.427.815</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>89.132</u>
Årets værdireguleringer		<u>89.132</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023		<u>9.516.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>9.516.947</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør 5 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 18 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Administrationsomkostningerne udgør 1 % af lejeindtægterne.

Dagsværdien af investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens forventede driftsresultat for det kommende år på 714 t.kr., forventes at kunne fastholdes de kommende 10-15 år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 7,5 %, som er på niveau med det generelle afkastkrav for standard beliggende industriejendomme i Aarhus-området ifølge gennemsnittet af Colliers markedspuls for 3. kvartal 2023 samt sammenligning med salg i området. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed og stand.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på $(100/7,5 \% = 13,33 \times 714 \text{ t.kr.} =) 9.517 \text{ t.kr.}$ i lighed med forventningerne og korrigeret for frasalg.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. juni 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 7,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	7,0	7,5	8,0
Dagsværdi	10.196.729	9.516.947	8.922.138
Ændring i dagsværdi	679.782	0	(594.809)

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>460.182</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>460.182</u>	<u>0</u>	<u>0</u>